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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

År:

Lier

Buskerud

2023

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

21 707

13 255

61,06 %

6 349

6 906

1

13 166

73

Representantfordeling

Parti Antall

Høyre 18

Arbeiderpartiet 8

Fremskrittspartiet 5

Venstre 2

Miljøpartiet De Grønne 2

Senterpartiet 2

SV - Sosialisti sk Venstreparti 2

Rødt 1

Kristelig Folkeparti 1

Sum 41
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A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

RINGDAL GUNN CECILIE

LAHNSTEIN ESPEN

ZAPFFE SØREN FALCH

SUNDSETH FRODE

GRAVDAL HANNE MYHRE

JUSTAD HELENE

EGEBERG MORTEN

NORHEIM SILJ E KJELLESVIK

STRAND BÅRD

SVENDSEN TONE ELISABETH

SOLHEIM JANICH E KARIN

DAHL MORTEN

HAUGEN LARS

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Høvik

Hegg

Egge

Sjåstad

Sylling

Nordal

Hallingstad

Lierskogen

Gullaug

Hennummarka

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Åpningstid søndag Åpningstid mandag

09 :00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09.0 0 - 21:.00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

13.09.2023 10:16:33 Valgprotokoll for valgstyret Side 3



B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

Bl .1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger
Antall stemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Bl .2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 {l ) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsla hvem velgeren er
$ 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen  S10-
1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen $ 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-l a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 0g B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Forkastet Godkjente

0 86

1 6 254

0 1

0 8

0 0

1 6 349

6 350

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

6 349

6 350

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.l Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 5 875

5 785

59

11

5 855
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8 2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Part i

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

A rbeiderpartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

222

316

93

650

2 665

241

227

121

1 250

5 785

8 2.1.3 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt . andre forhold)

Vi la merke til at enkelte ikke ville stemme ved kommunevalget selv om vi gjorde oppmerksomme på at det er to valg. Spesielt blant ungdom.

B2.2 0p ptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen (lagt t il side og sent innkomne)

B2.2.1 Behan dlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 474

442

4

27

473

8 2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Part i

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

A rbeiderpartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

42

17

10

39

183

32

33

8

78

442
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B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold}

1 av konvoluttene som ble åpnet inneholdt kun seddel til fylkestingsvalget
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C Foreløpig opptelling av valgt ingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Sted for foreløpig
Kryss i manntall Opptalte stemmer

Stemmekrets opptelling
Søndag Mandag Stemmesedler  i I særskilt I beredskaps-

urne omslag omslag

Høvik Hos valgstyret 0 959 955 0 0

Hegg Hos valgstyret 0 1 191 1 189 0 0

Egge Hos valgstyret 0 346 345 0 0

Sjåstad Hos valgstyret 0 274 273 0 0

Sylling Hos valgstyret 0 509 506 0 0

Nordal Hos valgstyret 0 356 358 0 0

Hallingstad Hos valgstyret 0 633 632 0 0

Lierskogen Hos valgstyret 0 836 834 0 0

Gullaug Hos valgstyret 0 994 987 0 0

Hennummarka Hos valgstyret 0 808 808 0 0

Sum 0 6 906 6 887 0 0

Sum 6 906

C1.1 Merknad fra stemmestyrene

Høvik  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Hegg - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Egge  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være en som kun har stemt på fylkestingvalget.

Sjåstad  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være en som ikke har stemt ved begge valg.

Sylling  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Nordal  -  valgtingsstemmer ordinære:
En stemmeseddel lå inni hverandre og en hadde ikke med legitimasjon og ble derfor ikke krysset av i manntallet

Hallingstad  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være en som ikke har stemt ved begge valg.

Lierskogen  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Gullaug  -  valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

13.0 9.2023 10:16:43 Valgprotokoll for valgstyret Side 7



C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

0

0

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme S10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i  urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i  urne 6 906

Ant. sedler

6 763

107

17

6 887
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CA.2 Part ifordelte valgtingsstemmesedler i  urne

Part i

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialis tisk Venstreparti

Rødt

Arbeiderpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

349

468

160

903

2 830

285

242

137

1 389

6 763

C4.3 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall  (C4 .l )  og foreløpig opptelling  (C4. 2)  0g evt. andre forhold)

Hegg
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Nordal

Sja stad
Kan være at noen ikke har stemt på begge valg.

Sylling
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 0
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Arbeiderpartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt . andre forhold)

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss  i  manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Arbeiderpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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C4.9 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt . andre forhold)
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type Godkjente

Opptatt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptatt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Arbeiderpartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

5 779

441

6 220

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder $10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

62 20 5 861

5 27 473

67 47

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

6 334

Opptalt etter stenging

7

0

2

11

20

0

1

1

25

27

Endelig

263

332

104

688

2 843

273

262

129

1 326

6 220
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D1.4 Avv ik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avv ik

Venstre 264 263 -1

Senterpartiet 333 332 -1

Kristelig Folkeparti 103 104 1

Fremskrittspartiet 689 688 -1

Høyre 2 848 2 843 -5

Miljøpartiet De Grønne 273 273 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 260 262 2

Rødt 129 129 0

Arbeiderpartiet 1 328 1 326 -2

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 227 6 220 -7

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhandsstemmer . )

Hele kommunen sent innkomne/lagt t il side:
1 av konvoluttene som ble åpnet inneholdt kun seddel til fylkestingsvalget. 1 blank stemmeseddel var telt som
Venstrestemme.

Hele kommunen f orhan dsstemmer ordinære:
3 blanke stemmesedler som ble lagt til side var ikke med på endeling telling. Total differanse på 3 stemmesedler
aksepteres. De manuelle bunkene ble telt over av flere valgmedarbeidere. Den manuelle tellingen er erfaringsmessig
mer utsatt for småfeil.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type

Ordinære

Særskilt

Beredskap

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Godkjente

6 775

0

0

6 775

Blanke

104

0

0

104

Forkastet

26

0

0

26

Total

6 905

0

0

6 905

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt forkastede stemmesedler

Ordinære

10

0

3

13

26

Særskilt Beredskap

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Total

10

0

3

13

26

13.09.2023 10:16:47 Valgprotokoll for valgstyret Side 13



D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på part i

Part i

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Fremskrittspartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Arbeiderpartiet

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Endelig

350

468

160

902

2 833

292

242

136

1 392

6 775

D2.4 Avv ik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Part i Foreløpig Endelig Avv ik

Venstre 349 350 1

Senterpartiet 468 468 0

Kristelig Folkeparti 160 160 0

Fremskrittspartiet 903 902 -1

Høyre 2 830 2 833 3

Miljøpartiet De Grønne 285 292 7

SV - Sosialistisk Venstreparti 242 242 0

Rødt 137 136 -1

Arbeiderpartiet 1 389 1 392 3

Totalt antall part ifordelte stemmesedler 6 763 6 775 12
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D2.5 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen - stemmer i særskilt omslag:

Hele kommunen - stemmer i beredskapskonvolutt :

Høvik - valgtingsstemmer ordinære:
En av bunkene inneholdt en stemme mer enn opptelt i foreløpig telling.

Hegg - valgtingsstemmer ordinære:
Det var en del små tellefeil i bunkene til Hegg krets og sedler som hadde havnet i feil bunke

Egge - valgtingsstemmer ordinære:
Den stemmen som er forkastet i foreløpig telling er velger som ikke står i manntallet og derfor ikke med i skanningen. I
tilleg hadde en av bunkene en stemmeseddel mer enn opptalt i manuell telling.

Sjastad valgtingsstemmer ordinære:
Ingen differanse

Sylling - valgtingsstemmer ordinære:
I den manuelle tellingen var det et par tellefeil ved at sedler fra et parti lå i bunken til et annet parti. I tillegg hadde to av
bunkene tellefeil på en seddel hver.

Nordal - valgtingsstemmer ordinære:
I den manuelle tellingen ble det registret en tvilsom for mye.

Lierskogen - valgtingsstemmer ordinære:
En bunke inneholdt en seddel mer enn opptalt i foreløpig, manuell telling

Gullaug - valgtingsstemmer ordinære:
En generell stemmeseddel uten kryss ble i første telling registrert som foreslått forkastet. I endelig telling ble denne
registrert som blank.

Hennummarka - valgtingsstemmer ordinære:
En av bunkene inneholdt en seddel mer enn opptalt i foreløpig, manuell telling.

D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Venstre 263 350 613

Senterpartiet 332 468 800

Kristelig Folkeparti 104 160 264

Fremskrittspartiet 688 902 1 590

Høyre 2 843 2 833 5 676

Miljøpartiet De Grønne 273 292 565

SV - Sosialisti sk Venstreparti 262 242 504

Rødt 129 136 265

Arbeiderpartiet 1 326 1 392 2 718

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 220 6 775 12 995
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E Valgoppgjør

El Mandatfordeling

El .1 Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 613 x 41

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 . div

11 . div

12 . div

1 3 . div

14 . div

15 . div

1 6 . div

1 7 . div

18 . div

25133

58

55

25136

1 .4 17 954 ,2857 14

3 .0 8 378 ,666667

5 .0 5 027 ,200000

7 .0 3 590 ,857143

9 .0 2 792 ,888889

11.0 2 285,090909

13 .0 1 933 ,538462

1 5 .0 1 675 ,733333

1 7 .0 1 478 ,588235

19 .0 1 322 ,947368

2 1 .0 1 196 ,952381

23 .0 1 092 ,869565

2 5 .0 1 005,440000

2 7 .0 930,962963

2 9 .0 866,758621

3 1. 0 810,838710

3 3 .0 761,696970

3 5 .0 718, 171429

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 800 x 41

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

32800

10 1

81

32820

1 .4 23 442 ,857143

3 .0 10 940,000000

5 .0 6 564 ,000000

7 .0 4 688 ,571429

9 .0 3 646 ,666667

11 .0 2 983 ,636364

13 .0 2 524 ,6 15385

15 .0 2 188 ,000000

1 7 .0 1 930 ,588235
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10. div 19.0 1 72 7,368421

11. div 21.0 1 562 ,857143

12. div 23.0 1 426 ,956522

13. div 25.0 1 3 12 ,800000

14. div 27.0 1 215 ,555556

15. div 29.0 1 131,724 138

16. div 31.0 1 058 ,709677

17. div 33.0 994 ,5454 55

18. div 35.0 937 ,714286

19. div 37.0 887 ,027027

20. div 39.0 841 ,538462

21. div 41.0 800 ,487805

22. div 43.0 763 ,255814

23. div 45.0 729 ,333333

24. div 47.0 698 ,297872

25. div 49.0 669 ,795918

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 264 x 41

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

Mottatt :

Avgitt :

Fremskrittspart iet

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 1590 x 41

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11 .0

13.0

15.0

10824

23

18

10829

7 735 ,000000

3 609 ,666667

2 165 ,800000

1 547,000000

1 203,222222

984 ,454545

833 ,000000

721,933333

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

Mottatt :

Avgitt:

65190

124

68

65246

1.4 46 604 ,285714

3.0 21 748 ,666667

5.0 13 049 ,200000

7.0 9 320 ,857143

9.0 7 249,555556
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6. div 11 .0 5 931,45454 5

7. div 13.0 5 018 ,923077

8. div 15.0 4 349 ,733333

9. div 17.0 3 838 ,000000

10. div 19.0 3 434 ,000000

11. div 21.0 3 106 ,952381

12. div 23.0 2 836 ,782609

13. div 25.0 2 609 ,840000

14. div 27.0 2 4 16 ,518519

15. div 29.0 2 249 ,862069

16. div 31.0 2 104 ,709677

17. div 33.0 1 977 ,151515

18. div 35.0 1 864 ,171429

19. div 37.0 1 763 ,405405

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 5676 x 41

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2 .  div

3. div

4 .  div

5 .  div

6 .  div

7.  div

B. div

9 .  div

10 . div

11 . div

12. div

13. div

14 . div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22 .  div

23. div

Mottatt :

Avgitt :

232716

174

216

232674

1.4 166 195,714286

3.0 77 558 ,000000

5.0 46 534 ,800000

7.0 33 239 ,142857

9.0 25 852,666667

11.0 21 152 ,18 1818

13.0 17 898 ,000000

15.0 15 511 ,600000

17.0 13 686 ,705882

19.0 12 246 ,000000

21.0 11 079,714286

23.0 10 116 ,260870

25.0 9 306, 960000

27.0 8 617 ,555556

29.0 8 023,24 1379

31.0 7 505 ,612903

33.0 7 050 ,72 727 3

35.0 6 647,828571

37.0 6 288,486486

39.0 5 966 ,000000

41.0 5 674 ,975610

43.0 5 411 ,023256

45.0 5 170 ,533333
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24 . div 4 7 .0 4 950 ,510638

25 . div 4 9 .0 4 748,448980

2 6 . div 5 1. 0 4 562 ,235294

2 7 . div 5 3 .0 4 390 ,075472

2 8 . div 5 5 .0 4 230,4 36364

29 . div 5 7 .0 4 082 ,000000

3 0 . div 5 9 .0 3 943 ,627119

3 1 . div 6 1 .0 3 8 14 ,327869

3 2 . div 6 3 .0 3 693 ,238095

3 3 . div 6 5 .0 3 579 ,600000

34 . div 6 7 .0 3 472 ,746269

3 5 . div 6 9.0 3 372 ,086957

3 6 . div 7 1. 0 3 277 ,098592

3 7 . div 7 3 .0 3 187 ,315068

3 8 . div 7 5 .0 3 102 ,320000

3 9 . div 77 .0 3 021,740260

4 0 . div 7 9 .0 2 945 ,240506

4 1. div 8 1 .0 2 872 ,518519

4 2 . div 8 3 .0 2 803,3 01205

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 565 x 41

Slengere:
Mottatt :

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 . div

11. div

12 . div

1 .4

3 .0

5 .0

7 .0

9 .0

1 1. 0

13.0

1 5 .0

1 7 .0

1 9 .0

21.0

23 .0

23165

61

89

23137

16 526,428571

7 712 ,333333

4 627,400000

3 305 ,28571 4

2 570, 7777 78

2 103,363636

1 77 9, 769231

1 542,4 66667

1 361,000000

1 217 ,736842

1 101, 761905

1 005 ,956522

SV - Sosialistisk Venstreparti
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 504 x 41

Slengere:
Mottatt:

Avgitt :

Listestemmetall:

1. d iv

2 . d iv

3. d iv

4 . d iv

5. d iv

6 . d iv

7 . d iv

8. d iv

9 . d iv

10 . d iv

11 . d iv

12 . d iv

13 . d iv

14 . d iv

15 . d iv

1 6 . d iv

17 . d iv

18 . div

19 . div

20 . d iv

20664

34

36

20662

1 .4 14 758 ,571429

3 .0 6 887,333333

5 .0 4 132,4 00000

7 .0 2 951,714286

9 .0 2 295 ,777 778

11.0 1 878 ,363636

13. 0 1 589 ,384615

15 .0 1 377 ,466667

1 7 .0 1 215,411765

19 .0 1 087 ,473684

2 1 .0 983 ,904762

23 .0 898 ,347826

2 5 .0 826 ,480000

2 7 .0 765 ,259259

2 9 .0 712 ,482759

3 1. 0 666 ,516129

3 3 .0 626 ,121212

3 5 .0 590 ,342857

3 7 .0 558 ,432432

3 9 .0 529 ,794872

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst. repr.= 265 x 41

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3 . d iv

4 . d iv

5 . d iv

6 . d iv

7 . d iv

8 . d iv

9 . d iv

Mottatt :

Avgitt :

10865

22

11

10876

1 .4 7 768 ,571429

3 .0 3 625 ,333333

5 .0 2 175 ,200000

7 .0 1 553 ,714286

9.0 1 208 ,444444

11 .0 988 ,72 72 73

13 .0 836 ,6 15385

15 .0 72 5 ,066667

17 .0 639 ,764706
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Arbeiderpart iet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 2718 x 41

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2 . d iv

3 . d iv

4 . d iv

5. d iv

6. d iv

7 . d iv

8 . d iv

9 . d iv

10 . d iv

11 . d iv

12 . d iv

13 . d iv

14 . d iv

15 . d iv

1 6 . d iv

17 . d iv

18 . d iv

19 . d iv

2 0 . d iv

2 1 . d iv

2 2 . d iv

2 3 . d iv

24 . d iv

2 5 . d iv

2 6 . d iv

2 7 . d iv

2 8 . d iv

29 . d iv

3 0 . d iv

Mottatt :

Avgitt :

11 1438

155

178

11 14 15

1 .4 79 582 ,142857

3 .0 37 138 ,333333

5 .0 22 283 ,000000

7 .0 15 916 ,428571

9 .0 12 379 ,444444

11 .0 10 128 ,636364

13 .0 8 570 ,384615

15 .0 7 427,666667

17 .0 6 553 ,823529

19 .0 5 863 ,947368

2 1.0 5 305 ,476 190

2 3 .0 4 844 ,130435

2 5 .0 4 456 ,600000

2 7 .0 4 126 ,48148 1

2 9 .0 3 841,896552

3 1. 0 3 594 ,032258

33 .0 3 376 ,212121

3 5 .0 3 183 ,285714

3 7 .0 3 011 ,216216

3 9 .0 2 856 ,794872

4 1 .0 2 717,439024

4 3 .0 2 591,046512

4 5 .0 2 475,888889

4 7 .0 2 370 ,531915

4 9 .0 2 273 ,77 5510

5 1 .0 2 184 ,607843

5 3 .0 2 102 ,169811

5 5 .0 2 025 ,7272 73

5 7 .0 1 954 ,649123

5 9 .0 1 888 ,389831
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Mandatene ble fordelt som følger:

Mandat nr.: Parti: Kvotient :

1 Høyre 166 195,714286

2 Arbeiderpartiet 79 582,142857

3 Høyre 77 558,000000

4 Fremskrittspartiet 46 604,285714

5 Høyre 46 534,800000

6 Arbeiderpartiet 37 138,333333

7 Høyre 33 239,142857

8 Høyre 25 852,666667

9 Senterpartiet 23 442,857143

10 Arbeiderpartiet 22 283,000000

11 Fremskrittspartiet 21 748,666667

12 Høyre 21 152,181818

13 Venstre 17 954,285714

14 Høyre 17 898,000000

15 Miljøpartiet De Grønne 16 526,428571

16 Arbeiderpartiet 15 916,428571

17 Høyre 15 511 ,600000

18 SV - Sosialistisk Venstreparti 14 758,571429

19 Høyre 13 686, 705882

20 Fremskrittspartiet 13 049,200000

21 Arbeiderpartiet 12 379,444444

22 Høyre 12 246,000000

23 Høyre 11 079,714286

24 Senterpartiet 10 940, 000000

25 Arbeiderpartiet 10 128,636364

26 Høyre 10 116,260870

27 Fremskrittspartiet 9 320,857143

28 Høyre 9 306,960000

29 Høyre 8 617 ,555556

30 Arbeiderpartiet 8 570,384615

31 Venstre 8 378,666667

32 Høyre 8 023,241379

33 Rødt 7 768,571429

34 Kristelig Folkeparti 7 735,000000

35 Miljøpartiet De Grønne 7 71 2,333333

36 Høyre 7 505,612903

37 Arbeiderpartiet 7 427 ,666667
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Mandat nr.: Parti: Kvotient:

38 Fremskrittspartiet 7 249,555556

39 Høyre 7 050,727273

40 SV - Sosialistisk Venstreparti 6 887,333333

41 Høyre 6 647,828571
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer

Valglistens navn: Venstre

Antall stemmesedler: 613

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Tove Hofstad irk 153 ,25 139,00 33,00 325,25 1

2 Marian Hammer %% 153,25 19,00 1,00 173 ,25 2

3 Per-Olav Sørhus * 153,25 20,00 0 ,00 173,25 3

5 Caroline Thorbeck * 0,00 19,00 1,00 20,00 4

7 Frode Olsen * 0 ,00 15,00 5 ,00 20,00 5

10
Maria Kristine Løkstad

* 0 ,00 19,00 1,00 20,00 6
Grande

15 Juel V ictor Løkstad Grande * 0 ,00 12 ,00 0,00 12,00 7

18 Lise Halskjold Kivle 0 ,00 11,00 1,00 12,00 8

9 Christian Solum Hermansen 0,00 9 ,00 2,00 11 ,00 9

12 Heidi Elisabeth Haugerud 0 ,00 8 ,00 3 ,00 11,00 10

6 Tor Kristen Haugen 0,00 7 ,00 3,00 10 ,00 11

16 Nina Eleonore Johnsen 0 ,00 6 ,00 3,00 9 ,00 12

17 0 yvind Leirset 0,0 0 7,0 0 1,00 8 ,00 13

8 Semra Ugur 0,00 6 ,00 1,00 7,00 14

13 Ricardo Cayo Leiva 0 ,00 7,00 0,00 7,00 15

4 Ove Meidell Borgersen 0 ,00 4 ,00 1,00 5,00 16

14 Vigdis Grande Knudsen 0,00 5 ,00 0,00 5,00 17

11 Rolf Børre Halvorsen 0 ,00 2 ,00 2,0 0 4 ,00 18

Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 800

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Espen Lahnstein

2 Camilla Syn ove Celiu s

19
Kaja Elis abeth FIesjo
Kværner

8 Pål Svere

lk

kl¢

*

*

200,00

200 ,00

0,00

0 ,00

100 ,00

71,00

47 ,00

36,00

30,00

3 ,00

8,00

7 ,00

330,00

274 ,00

55,00

43,00

1

2

3

4
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

4 Arne Christian Rødby * 0 ,00 26 ,00 6 ,00 32,00 5

5 Gro Anene Nordmoen Isene * 0 ,00 20,00 6,00 26,00 6

3 Nils Gaute Voll * 0 ,00 18,00 4 ,00 22,00 7

12 Heidi Sollman 0 ,00 16,00 5,00 21,00 8

20 Erik Henn um 0 ,00 19 ,00 2 ,00 21,00 9

6 Knut Espen Riis Skustad 0 ,00 16,00 3,00 19,00 10

7 Harald B Borchgrevink 0 ,00 13,00 6 ,00 19,00 11

24 Anders Brun Hennum 0,00 17,00 2,00 19,00 12

13 Arne Flatebo 0 ,00 11 ,00 5 ,00 16,00 13

22 Erik Magnus Mørk 0 ,00 14 ,00 2 ,00 16,00 14

25 Laila Margrethe Tryde 0 ,00 7 ,00 9 ,00 16,00 15

10 Camilla Frogner Pedersen 0 ,00 15,00 0,00 15,00 16

16 Tormod Kjos Nordal 0 ,00 10,00 0 ,00 10,00 17

9 Knut Kværner 0 ,00 7,00 1,00 8,00 18

23 An ne Lise Mahle Dahlg ren 0 ,00 8 ,00 0 ,00 8 ,00 19

17 Kristin Fladmark Kornerud 0,00 6 ,00 1,00 7,00 20

14 Kirsti Marie Lager Lyngås 0 ,00 6 ,00 0,0 0 6,00 2 1

21 Bjørn Tovsrud 0,00 6 ,00 0,00 6,00 22

15 Eldrid Sandvoll Ask 0 ,00 4 ,00 1,00 5,00 23

11 Per Magnar Stavland 0 ,00 3 ,00 0,00 3,00 24

18 Trond Kris tiansmoen 0 ,00 3 ,00 0 ,00 3,00 25

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler: 264

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Tone Christine Cook Skustad ** 66 ,00 35 ,00 9,00 110 ,00 1

2 Ragnhild Moslet Egeberg * 0 ,00 12 ,00 6 ,00 18,00 2

3 Magnus Angeltveit * 0 ,00 13 ,00 2,00 15,00 3

5
Joachim Peter Solheim

* 0,00 13,0 0 1,00 14,00 4
Leithau

7 Morten Egeberg * 0 ,00 11 ,00 2,00 13,00 5

4 Mikjel Østervold Grønstøl 0,00 11 ,00 1,00 12,00 6

6 Hakon Kristoffersen 0 ,00 8 ,00 1,00 9,00 7
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Nr. Representantens navn

8 Robert Leine

Stemmetillegg Personstemmer

0 ,00 8 ,00

Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1,00 9,00 8

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler: 1590

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1
Morgan Engebretsen %k 397 ,50 360 ,00 45 ,00 802 ,50 1Lan feldt

3
Thomas Emil Klingen kk 397,5 0 98,00 14 ,00 509 ,50 2Andersen

2 Lars Haugen lk 397 ,50 84 ,00 9 ,00 490,50 3

4 Carl William Wright Nordby kk 397,50 61,00 11 ,00 469,50 4

9 Thorstein Opsahl lk 0 ,00 41,00 14,00 55,00 5

10 Liesl Mindt k 0 ,00 43,00 8 ,00 51,00 6

7 Mette Lisbeth Klingen k 0 ,00 29 ,00 2,00 31,00 7

5 Christian Engdahl Sørensen k 0,00 21,00 4 ,00 25,00 8

8 Lars Martin Gravningsmyhr k 0,00 19 ,00 4 ,00 23,00 9

13 Knut Eilert Sørnes % 0 ,00 16 ,00 3,00 19,00 10

11
Arne Aleksander k 0 ,00 16,00 1,00 17,00 11Sørurnen en

12 Mathias Birger Dannevig l 0 ,00 8 ,00 7 ,00 15,00 12

19 Maia Søe Paulsen k 0 ,00 12,00 0 ,00 12,00 13

6
Åke Markus Vilhelm

0,00 11 ,00 0 ,00 11 ,00 14Svensson

15 Irene Pettersen Bergum 0,00 9 ,00 2,00 11 ,00 15

16 Frank Johnson 0,00 11 ,00 0,00 11 ,00 16

17 Trygve Arne Gustavsen 0 ,00 10 ,00 0,00 10,00 17

14 Monica Betzy Knutsen 0 ,00 9 ,00 0,00 9,00 18

18 Irene Algarheim Risan 0 ,00 7 ,00 0 ,00 7,00 19
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Valglistens navn: Høyre

Antall stemmesedler: 5676

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Kjetil Kivle kk 1 4 19 ,00 975 ,00 15,00 2 409 ,00 1

3 Synnove Hanni sdal Th orsrud ll 1 4 19,00 183,00 6 ,00 1 608,00 2

4 Rishamdeep Kaur Kamboj ll 1 4 19 ,00 152,0 0 4 ,00 1 575,0 0 3

2 Frode Sundseth kt 1 4 19 ,00 93,00 1,00 1 513,0 0 4

6 Unni Kristin Heino kk¢ 1 4 19 ,00 74,00 1,00 1 494 ,00 5

5 Frank Yggeseth kk 1 4 19 ,00 58,00 6,00 1 483 ,00 6

7 Narve Huseby Wiker lk 0 ,00 172 ,00 11,00 183,00 7

22 Hanne Myhre Gravdal lk¢ 0 ,00 139 ,00 15,00 154 ,00 8

20 Brita Sangolt lkl 0 ,00 120 ,00 7 ,00 127,00 9

26 Megan Yaphet Fjeld kk 0,00 100 ,00 24 ,00 124 ,00 10

18 Narve Holmen lk 0 ,00 110,00 9 ,00 119,00 11

19 Lars-Wiggo Stabæk it 0 ,00 110,0 0 9,00 119 ,00 12

10 Helene Justad lk 0 ,00 104 ,00 6 ,00 110 ,00 13

9 Bitten Holst Haugerud kl 0 ,00 98 ,00 5 ,00 103 ,00 14

16 Marius Svartås lk 0,00 71 ,00 4 ,00 75,00 15

17 Vårild Thorsrud kk 0 ,00 65,00 1,00 66,00 16

11 Jan Erik Alverdus Berg ik 0 ,00 55,00 7,00 62,00 17

25 Kanwaldeep Singh Kamboj ii 0,00 56 ,00 1,00 57,0 0 18

13 Reidar Lauritsen * 0 ,00 44 ,00 7,00 51,00 19

24 Kristoffer Helgerud * 0,00 44, 00 7,00 51,00 20

15 Knut Olaf Haveråen Kais * 0 ,00 44 ,00 5,00 49,00 2 1

8 Saima Sarvat Rana Kalenius * 0 ,00 45 ,00 2,00 47,00 22

31 Anette Therese Aasen * 0 ,00 45,00 1,00 46,00 23

12 Espen Sagvolden * 0 ,00 34 ,00 7,00 4 1,00 24

32 Fredrik Strand Randgaard * 0 ,00 39,0 0 1,00 40,00 25

14 Gina Elisabeth Ekeberg * 0 ,00 35,00 3 ,00 38,00 26

40 Helle Holst Haugerud * 0 ,00 35,00 0 ,00 35,00 27

21 Thorkild Mehren Graadahl * 0,00 32 ,00 0,00 32,00 28

28 Hans Ove Brude Kolstad * 0 ,00 32 ,00 0 ,00 32,00 29

41 Nicolas Hugo Barø * 0 ,00 29 ,00 2,00 31,00 30

35 Carl Henrik Aaby * 0 ,00 26, 00 1,00 27,00 31

36 Hege Bergan * 0 ,00 20,00 0,00 20,00 32
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

33 Arne Jørstad * 0,00 19,00 0,00 19,00 33

42 Per-Otto Olsen k 0,00 17,00 2,00 19,00 34

30 Morten Olav Brenden % 0,00 18,00 0,00 18,00 35

37 Hallvard Erstad k 0,00 14 ,00 2,00 16,00 36

29 Berit Margareth Schau k 0,00 14 ,00 1,00 15,00 37

38 Eirik Mostad Øyasæter % 0,00 13,00 1,00 14,00 38

27 Astrid Helene R Kristoffersen % 0 ,00 13,00 0 ,00 13,00 39

23 Tor Melø 0,00 12,00 0,00 12,00 40

39 Eigil Jensen 0,00 11 ,00 0,00 11,00 41

34 Per Reidar Bogstad Verla 0,00 8,00 0,00 8,00 42

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler: 565

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Janiche Karin Solheim kt 141,25 77 ,00 13,00 231,25 1

2 Vidar Havellen kk 141,25 42,00 22,00 205,25 2

3 Runar Gravdal k 141,25 34 ,00 16,00 191,25 3

7 Camilla Bjørnbakken Langen k 0,00 26,00 0,00 26,00 4

6 Vibeke Ulfstein Lund k 0,00 15,00 2,00 17,00 5

9 Maren Alexandra Svenning * 0,00 12,00 1,00 13,00 6

8 Peder Coucheron Støre k 0,00 9,00 2,00 11,00 7

12 Bente Anita Gulliksrud 0,00 10,00 1,00 11,00 8

4 Torhild Øien 0,00 9,00 1,00 10,00 9

11 Anette Robsahm Roh men 0,00 8,00 0,00 8,00 10

5 Eirik Kjell Røhmen 0,00 2,00 3,00 5,00 11

10 Renata Kristensen 0,00 5,00 0,00 5,00 12
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler: 504

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Even Granberg ilk 126 ,00 4 3,00 7 ,00 176,00 1

2 Isabel Ojo Kitti l sen-Muhleisen %i 126 ,00 44 ,00 3 ,00 173 ,00 2

3 Kristian August Moen * 126 ,00 21,00 0 ,00 147,00 3

4
Aleksander Rosenweil

* 0 ,00 20 ,00 1,00 21,00 4
Snarheim

20 Kathy Lie * 0 ,00 16,00 4 ,00 20,00 5

8 Elsbet Pilskog * 0 ,00 13 ,00 4 ,00 17 ,00 6

12 Christine Soot * 0 ,00 11,00 3 ,00 14 ,00 7

19
Ahmed Nehad Hassan El-

0 ,00 12,00 2 ,00 14,00 8Athamna

6 Stine Pauline Burvald-Nyvoll 0 ,00 12 ,00 0,00 12,00 9

7 Sigmund Ruud 0 ,00 9 ,00 2 ,00 11,00 10

9 Leif Helge Røed 0,00 6 ,00 3,00 9,00 11

16 Ninnie Elisabeth Bjørnland 0 ,00 8 ,00 1,00 9,00 12

18 Wivi Ingegjerd Abelsen 0,00 6 ,00 1,00 7,00 13

5 Astrid Karin Natvig 0 ,00 6 ,00 0 ,00 6,00 14

13 Torbjørn Hultstrand Hauge 0 ,00 3 ,00 2,00 5,00 15

17 Knut Ellingsgard 0 ,00 5 ,00 0,00 5,00 16

10 Helga Østtveit 0 ,00 4 ,00 0 ,00 4 ,00 17

11 Trond Johannessen 0 ,00 3 ,00 1,00 4 ,00 18

14 Ingrid J H Ølberg 0 ,00 3 ,00 0 ,00 3,00 19

15 Aihan Fatah Jaf 0 ,00 2 ,00 0,00 2,00 20

Valglistens navn: Rødt

Antall stemmesedler: 265

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn

2 Vilde Dambakk irk

1 Eivind A Czech-Havnerås *

6 Guttorm Larsen *

5 Silje-Aaliy a Nilsen k

9 Gert Hermod Nygårdshaug *

Stemmetillegg Personstemmer Slengere

66,25 30,00 5,00

66,25 25,00 6 ,00

0 ,00 8 ,00 4 ,00

0,00 9 ,00 1,00

0 ,00 7 ,00 2 ,00

Rettelser totalt Ny rangering

101,25 1

97,25 2

12,00 3

10,00 4

9,00 5
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

3 Lasse Røed 0,0 0 5,00 1,00 6,00 6

7 Håkon Klock 0.00 5,0 0 1,00 6,0 0 7

8 Jon Inge Kristoffersen 0 .00 4, 00 0,00 4 ,00 8

4 Carl Christian Grydeland 0 .00 1,00 2,0 0 3,0 0 9

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 2718

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Silje Kjellesvik Norheim kl¢ 679 ,50 421 ,00 28,00 1 128,50 1

2 Svein Marfi k 679,50 124, 00 12,00 815,50 2

4 Per Arne Bredesen kk 679 ,50 110,0 0 5,00 794 ,50 3

3 Signe Ramson Høie kl 679,50 104 ,00 7,0 0 790,50 4

6 Helge Jagland ll 0,00 71 ,00 1,00 72 ,00 5

7 Sofie Coucheron Støre k 0,0 0 68,00 4,0 0 72 ,00 6

8 Bård Strand kl 0,00 60 ,00 12,00 72 ,00 7

5 Walaa Abuelmagd lk 0,0 0 60, 00 9 ,00 69,00 8

12 Petter Enrique Dreier * 0,00 64 ,00 3,0 0 67,0 0 9

30 Steinar Engebretsen * 0,0 0 61,00 5,0 0 66,00 10

27 Khatima Haidari * 0,00 52,0 0 3,00 55,00 11

19 Elysha Zaman * 0,00 45,0 0 9,0 0 54 ,00 12

16 Tommy Ødegård * 0,0 0 29,00 16,00 45,00 13

13 Tone Elisabeth Svendsen * 0,00 30,00 13,00 43,0 0 14

10 Ove Andreas Solberg * 0 ,00 32,00 9 ,00 4 1,00 15

18 Wellington Martins * 0,00 32,0 0 4,0 0 36,00 16

21 Sigrun Fjellheim * 0,0 0 30 ,00 4,0 0 34,00 17

11 Kjersti Gjerde Jacobsen * 0,00 29,0 0 2,0 0 31,00 18

26 Knut Røssum * 0 ,00 28,00 2,0 0 30,00 19

22 Geir Otto Rislien 0,00 27 ,00 1,00 28,00 20

9 Alida Birkeland Kjellsen 0,0 0 26 ,00 1,00 27 ,00 21

14 An ders Mika el Strom 0,00 22 ,00 3,0 0 25,00 22

15 Ann Solveig Skogen Eriksen 0,00 23 ,00 1,00 24 ,00 23

17 Brith Jorun Ek 0,0 0 21,00 0,0 0 21,00 24
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

20 Jonny Simmenes 0 ,00 19 ,00 0,00 19,00 25

25 Anne Mari Westlie Eidal 0,0 0 19,00 0,0 0 19,0 0 26

24 Sigurd Lein 0 ,00 16,00 0 ,00 16,00 27

28 Eiler Hagerup Kongsrud 0 ,00 14 ,00 1,00 15,00 28

29 Eirin Folde 0,00 12 ,00 0,00 12,00 29

23 Ruth-Eline Adelsten Iversen 0,00 10,00 0 ,00 10,00 30
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter

Valglistens navn: Venstre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Tove Hofstad kk 1969

2 Marian Hammer irk 1972

3 Per-Olav Sørhus * 1972

4 Caroline Thorbeck * 1983

5 Frode Olsen * 1975

6 Maria Kristine  Løkstad  Grande * 1985

7 Juel Victor Løkstad Grande * 1987

8 Lise Hatskjold Kivle 1981

9 Christian Solum Hermansen 1976

10 Heidi Elisabeth Haugerud 1986

11 Tor Kristen Haugen 1968

12 Nina Eleonore Johnsen 1964

13 Øyvind Leirset 1969

14 Semra Ugur 1970

15 Ricardo Cayo Leiva 1965

16 Ove Meidell Borgersen 1963

17 Vigdis Grande Knudsen 1962

18 Rolf Børre Halvorsen 1951

Valglistens navn: Senterpartiet

Nr.: Representantens havn: Fødselsår:

1 Espen Lahnstein kk 1976

2 Camilla Synøve Celius kk 1985

3 Kaja Elisabeth Flesjø Kværner * 1999

4 Pål Svere * 1970

5 Arne Christian Rødby * 1973

6 Gro Anette Nordmoen Isene * 1964

7 Nils Gaute Voll * 1982

8 Heidi Sollman 1970

9 Erik Hennum 1957

10 Knut Espen Riis Skustad 1964

11 Harald B Borchgrevink 1982

12 Anders Brun Hennum 1987

13 Arne Flatebø 1949
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Nr.: Representantens navn: Fodselsar:

14 Erik  Magnus  Mørk 1984

15 Laila Margrethe Tryde 1953

16 Camilla Frogner Pedersen 1993

17 Tormod Kjos Nordal 1986

18 Knut Kværner 1955

19 Anne Lise Mahle Dahlgren 1960

20 Kristin Fladmark Kornerud 1964

21 Kirsti Marie Lager Lyngås 1965

22 Bjørn Tovsrud 1949

23 Eldrid Sandvoll Ask 1946

24 Per Magnar Stavland 1965

25 Trond Kristiansmoen 1953

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Tone Christine Cook Skustad kke 1969

2 Ragnhild Moslet Egeberg k 1961

3 Magnus Angeltveit % 1948

4 Joachim Peter Solheim Leithaug k 1989

5 Morten Egeberg k 1960

6 Mikjel Østervold Grønstøl 1976

7 Hakon Kristoffersen 1966

8 Robert Leine 1961

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Morgan Engebretsen Langfeldt kk 1968

2 Thomas Emil Klingen Andersen kk 1990

3 Lars Haugen kk 1967

4 Carl William Wright Nordby k 2001

5 Thorstein Opsahl lk 1982

6 Liesl Mindt % 1967

7 Mette Lisbeth Klingen k 1965

8 Christian Engdahl Sørensen k 1981

9 Lars Martin Gravningsmyhr % 2001

10 Knut Eilert Sørnes k 1954

11 Arne Aleksander Sørumengen % 1990
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

12 Mathias Birger Dannevig t 1949

13 Maia Sae Paulsen k 2001

14 Åke Markus Vilhelm Svensson 1977

15 Irene Pettersen Bergum 1995

16 Frank Johnson 1955

17 Trygve Arne Gustavsen 1958

18 Monica Betzy Knutsen 1972

19 Irene Algarheim Risan 2000

Valglistens navn: Høyre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Kjetil Kivle ** 1980

2 Synnøve Hannisdal Thorsrud ** 1970

3 Rishamdeep Kaur Kamboj ** 2003

4 Frode Sundseth ** 1976

5 Unni Kristin Heino ** 1958

6 Frank Yggeseth ** 1962

7 Narve Huseby Wiker ilk¢ 1950

8 Hanne Myhre Gravdal lk¢ 1964

9 Brita Sangolt kk 1971

10 Megan Yaphet Fjeld ik 1979

11 Narve Holmen kt 1962

12 Lars-Wiggo Stabæk lk 1972

13 Helene Justad lk 1951

14 Bitten Holst Haugerud kk 1963

15 Marius Svartas kk 1997

16 Varild Thorsrud kl 2003

17 Jan Erik Alverdus Berg kk 1962

18 Kanwaldeep Singh Kamboj ik 1969

19 Reidar Lauritsen k 1953

20 Kristoffer Helgerud k 1965

21 Knut Olaf Haveråen Kais k 1961

22 Saima Sarvat Rana Kalenius k 1983

23 Anette Therese Aasen k 1974

24 Espen Sagvolden k 1973

25 Fredrik Strand Randgaard % 1988

26 Gina Elisabeth Ekeberg k 1960
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

27 Helle Holst Haugerud * 1989

28 Thorkild Mehren Graadahl * 1975

29 Hans Ove Brude Kolstad * 1954

30 Nicolas Hugo Baro * 2003

31 Carl Henrik Aaby * 1972

32 Hege Bergan * 1971

33 Arne Jørstad * 1945

34 Per-Otto Olsen * 1940

35 Morten Olav Brenden * 1961

36 Hallvard Erstad * 1964

37 Berit Margareth Schau * 1955

38 Eirik Mostad Øyasæter * 1976

39 Astrid Helene R Kristoffersen * 1969

40 Tor Melø 1977

41 Eigil Jensen 1959

42 Per Reidar Bogstad Verlo 1978

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Janiche Karin Solheim ** 1953

2 Vidar Havellen ** 1961

3 Runar Gravdal * 1956

4 Camilla Bjørnbakken Langen * 1993

5 Vibeke Ulfstein Lund * 1982

6 Maren Alexandra Svenning * 1986

7 Peder Coucheron Støre * 1981

8 Bente Anita Gulliksrud 1956

9 Torhild Øien 1957

10 Anette Robsahm Røhmen 1970

11 Eirik Kjell Røhmen 1963

12 Renata Kristensen 1968
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Even Granberg %k 1955

2 Isabel Ojo Kittilsen-Muhleisen lk 1982

3 Kristian August Moen k 1991

4 Aleksander Rosenweil Snarheim k 2003

5 Kathy Lie % 1964

6 Elsbet Pilskog kl 1954

7 Christine Soot k 1968

8 Ahmed Nehad Hassan EI-Athamn a 1980

9 Stine Paulin e Burvald-Nyvoll 1994

10 Sigmund Ruud 1955

11 Leif Helge Røed 1958

12 Ninnie Elisabeth Bjørnland 1958

13 Wivi lngegjerd Abelsen 1947

14 Astrid Karin Natvig 1949

15 Torbjørn Hultstrand Hauge 1952

16 Knut Ellingsgard 1966

17 Helga Østtveit 1956

18 Trond Johannessen 1959

19 Ingrid J H Ølberg 1966

20 Aihan Fatah Jaf 1967

Valglistens navn: Rødt

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Vilde Dambakk irk¥ 1993

2 Eivind A Czech-Havneras k 1984

3 Guttorm Larsen k 1953

4 Silje-Aaliy a Nilsen k 1990

5 Gert Hermod Nygårdshaug k 1946

6 Lasse Røed 1956

7 Håkon Klock 1964

8 Jon Inge Kristoffersen 1979

9 Carl Christian Grydeland 1947
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Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Silje Kjellesvik Norheim kk 1977

2 Svein Marti kk 1959

3 Per Arne Bredesen #k 1965

4 Signe Ramson Høie %k 1999

5 Helge Jagland kk 1950

6 Sofie Coucheron Støre kl 1991

7 Bård Strand #k 1963

8 Walaa Abuelmagd kk 1982

9 Petter Enrique Dreier * 1987

10 Steinar Engebretsen % 1971

11 Khatima Haidari k 2003

12 Elysha Zaman k 1997

13 Tommy Ødegård k 1971

14 Tone Elisabeth Svendsen k 1963

15 Ove Andreas Solberg k 1961

16 Wellington Martins k 1969

17 Sigrun Fjellheim k 1963

18 Kjersti Gjerde Jacobsen k 1963

19 Knut Røssum % 1954

20 Geir Otto Rislien 1970

21 Alida Birkeland Kjellsen 1952

22 Anders Mikael Strom 1967

23 Ann Solveig Skogen Eriksen 1978

24 Brith Jorun Ek 1965

25 Jonny Simmenes 1962

26 Anne Mari Westlie Eidal 1958

27 Sigurd Lein 1946

28 Eiler Hagerup Kongsrud 2004

29 Eirin Folde 1976

30 Ruth-Eline Adelsten Iversen 1956
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Underskrifter:
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